28.02.2018 г. № 3/9
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАРАТСКОЕ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ДОПОЛНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ ОТ 29.02.2016 ГОДА № 3/7 «О МЕРАХ ПО РЕАЛИЗАЦИИ ОТДЕЛЬНЫХ ПОЛОЖЕНИЙ ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗАКОНА
«О ПРОТИВОДЕЙСТВИИ КОРРУПЦИИ»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 02.03.2007 года  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2010 года № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», Устава МО «Харатское»,

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в п. 1 решения Думы МО «Харатское» от 29.02.2016 года № 3/7 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», дополнив после слов «муниципальной службы» слова «МО «Харатское».
2. Опубликовать данное решение в газете «Харатский Вестник» МО «Харатское»» и на официальном сайте МО «Харатское» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы
[bookmark: _GoBack]и образования «Харатское»
С.М. Толстиков